
1 
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
"LUIGI DENZA" 

80053    C/mare di Stabia (NA) – traversa Fondo d'Orto 
tel./fax  081/8701043   http://www.icdenza.edu.it 

e - mail: NAIC847006@istruzione.it – 
P.E.C. naic847006@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico NAIC847006 – C.F. 82009060631 

 

-Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – 

Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro 

dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. 

Codice Progetto: 10.2.2A –FSEPON-CA-2024-367 

Titolo Progetto: ALWAYS BETTER 

CUP: I84D23002470001 

                                         DETERMINA DEL RUP 
 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR 

La Dirigente Scolastica 

  Visto il progetto emarginato in oggetto 

Visto il proprio bando per la selezione di tutor interni prot. n.  934 del 27/02/2024   

Viste le candidature pervenute 

Visto il verbale del 08/03/2024  

DETERMINA 

 

 

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria provvisoria:  

 

Istituto Comprensivo "LUIGI DENZA" - C.F. 82009060631 C.M. NAIC847006 - A997AC0 - SEGRETERIA

Prot. 0001196/U del 08/03/2024 17:37
IV.1 - Piano triennale dell’offerta formativa PTOF



2 
 

 

GRADUATORIA TUTOR PROVVISORIA -10.2.2A –FSEPON-CA-2024-367 

 

   Nome Cognome Punteggio 

Nastro Antonella 32,5 

Russo Loredana 23 

Carrano M.Luisa 17 

Cuomo Maria 16,5 

D’Averio Emanuela 11 

Diogene Patrizia 10,5 

Carotenuto Anna 5 

Cinque Livia 1 

Di Ruocco Annarita  1 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente Scolastica, entro 5 

giorni dalla data di pubblicazione dello stesso, nell’apposita sezione presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

Con analoghe modalità sono ammesse eventuali rinunce. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

                                                                                                                                            La Dirigente scolastica 

 Prof.ssa Fabiola Toricco  

  Il documento è prodotto e conservato in originale informatico 

                                                                                                             e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del 'Codice dell’                                                   

                                                                                                              Amministrazione Digitale' nella data risultante dai dati della 

                                                         della sottoscrizione digitale. 

 
 

 


